
Podpořte vybudování sportovního zázemí pro děti a mládež  

- nové antukové tenisové kurty na Valašsku - na Huslenkách 

Jsme tenisový oddíl, který funguje pod hlavičkou TJ. Sokol Huslenky,z.s. Oddíl má 
kromě dospělých hráčů také přes 30 dětí (ve věku 5-18let) převážně z Huslenek a pár dětí 
přespolních, ze sousedních obcí.  S dětmi jsme začali pracovat v roce 2016, vytvořili jsme 
závodní soutěžní družstva a hrajeme s nimi soutěže pořádané Severomoravským tenisovým 
svazem. Častými soupeři jsou děti ze Vsetína, Zašové, Frenštátu pod Radhoštěm, Lipníku 
n.B., Havířova, Frýdlantu, Olomouce, Ostravy, atd. 

Domácí utkání družstev musí probíhat na kurtech Mezu Vsetín, protože vlastní kurty 
nemáme. Pro soutěž totiž potřebujeme minimálně dva antukové kurty, dle podmínek 
Českého tenisového svazu. 

Trápí nás, že nemáme vlastní antukové kurty. Máme jen jeden víceúčelový kurt 
s umělou trávou. Moc bychom si přáli mít své kurty, abychom mohli trénovat více s dětmi u 
nás doma a odehrávat soutěže rovněž v domácím prostředí.  

Antukové kurty by uvítali nejen děti a jejich rodiče, ale také všichni domácí i přespolní 
hráči. Dospělí hrají „Amatérskou tenisovou ligu“, které se účastní amatérští tenisté 
z širokého okolí, nové hřiště by mohlo být jedním z nominovaných hřišť pro tuto soutěž. 

Dále dospělí hrají amatérské turnaje, které pořádají okolní obce v celém údolí 
Vsetínské Bečvy, např. Vsetín, Hovězí, Karolinka, Velké Karlovice, Hutisko pod Solancem.  

Rádi se těchto akcí účastníme a rádi bychom též pořádali turnaje pro tenisty, ale na 
jednom kurtu toho moc nezmůžeme… 

Co už jsme pro to udělali?  

Vlastními silami jsme připravili projekt a vyřídili stavební povolení na dva kurty, místo 
na kurty máme v našem stávajícím sportovním areálu, hned za fotbalovým hřištěm. 

Rozpočet na stavbu je: 3 954 000,- Kč 

Dotace od Zlínského kraje: 1 000 000,- Kč (podmínkou je, že stavba musí být hotová 
do konce tohoto roku) 

Obec Huslenky nám pomohla s přeložkou NN, která stavbě musela předcházet a 
prozatím schválila 30 % z rozpočtu na stavbu kurtů, což činí 1 186 200,- Kč. 

Potřebujeme ještě získat další peníze, proto jsme se rozhodli oslovit sportovní 
nadšence, firmy, okolní obce, atd. o finanční příspěvek na tuto stavbu. 

Pokud se rozhodnete nám pomoci, budeme vděčni za jakoukoliv částku, kterou 
našemu spolku darujete. 

 

 



Pro stavbu kurtů jsme zřídili u FIO banky, a.s. speciální účet: 2802767624/2010  

Pro platbu můžete využít i QR kód: 

  

A proč to hlavně děláme? 

Chceme, aby hrálo co nejvíce dětí, aby měly možnost se hýbat a sportovat u nás 
doma, aby nemusely dojíždět za sportem do města, aby se setkávaly v našem sportovním 
areálu se svými kamarády, rozvíjely se a učily odpovídajícímu chování na hřišti, respektování 
pravidel a soupeřů a také sebedisciplíně a tyto dovednosti si pak přenášely i do 
každodenního života. 

Budeme rádi, když nám s tím pomůžete. 

 

Za TJ.Sokol Huslenky, z.s., Ing. Romana Kašparová, členka výboru  

    Email: romana.kasparova@seznam.cz, tel: 776 250 196 

 

Pokud jste se rozhodli přispět, máte na výběr: 

Dobrý pocit z podpory  

Z podpory budete mít dobrý pocit. Částku, kterou přispějete, můžete libovolně navýšit.  
 

100,- Kč 

 

Kurtovné 1 hodina  

Chcete si u nás na nových kurtech zahrát?  
 

150,- Kč (do variabilního symbolu uveďte počet hodin, např. při darované částce 450,- Kč, 

napište 3h.), odměnu si můžete vybrat do 12 měsíců od doby uvedení kurtů do provozu 

 

 

 



Pro firmy 

- pronájem kurtů na Vaši firemní akci 
 
- pronájem reklamní plochy v našem sportovním areálu 
 
- poděkování v Huslenském zpravodaji a sociálních sítích našeho spolku 
 
Na způsobu odměny se domluvíme podle Vašich potřeb. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Příloha: potvrzení o přijetí daru 
Vyplňte a pošlete na email: romana.kasparova@seznam.cz 
Potvrzení o daru Vám zašleme zpět emailem, popř.poštou do konce roku 2024, když o něj při darování 
požádáte a zadáte potřebné údaje.   

 
 
 
 
 
 

POTVRZENÍ O PŘIJETÍ DARU  
                                                                   
                                                                 
 

S odkazem na § 15 odst. 1) a § 20 odst. 8) zákona č. 586/1992 Sb. o dani z příjmu potvrzujeme, že dárce 

 
pan(í), firma………………………………………………………………………………………………………………………………………….  
 
 
poskytl(a) našemu spolku TJ. Sokol Huslenky,z. s., se sídlem Huslenky 585, 756 02,  IČO: 49562860  
 
na účet 2802767624/2010. 
 
finanční dar ve výši…………………..Kč (slovy:………………….…korun českých).  
 
Číslo bankovního účtu dárce……………………………………….. 

 
Dar byl přijat dne ………………. 

Dar bude použit na vybudování sportovního zázemí pro děti a mládež - nové antukové 
tenisové kurty na Valašsku - na Huslenkách. 

 

V………………………………. dne…………………………… 

 

 

 

                                                                                                                                                                                         

Razítko a podpis 
 TJ.Sokol Huslenky, z.s. 
 


